
ONTOUR│DE LUXE│EXCELLENT│EXCELLENT EDITION│PRESTIGE│MAXIA

OBYTNÉ PŘÍVĚSY 2025

POSTAVENO PRO ŽIVOT



32 VYROBENO PRO ŽIVOT

Další informace o světě Hobby se  
všemi jeho výhodami najdete na 
webu hobby-caravan.de/cz

Made in Germany 4

Vnější provedení 6

Modelové řady 8

ONTOUR 10
DE LUXE 16
EXCELLENT 22
EXCELLENT EDITION 28
PRESTIGE 34
MAXIA 40

Dobré důvody pro Hobby 46

Přehled modelů 48

VYROBENO PRO 
ŽIVOT

…znamená mobilní cestování – jednoduché, 
bezpečné a pohodové. Značka Hobby 
ho ztělesňuje už déle než 55 let. Hledáte 
osvědčený bestseller, nebo novinku 
s neotřelými nápady? V obou případech 
nabízíme prvotřídní kvalitu a funkčnost 
v kombinaci s průkopnickým designem 
„Made in Germany“. To z nás dělá jednu 
z nejoblíbenějších karavaningových značek 
v Evropě. Od konkurence nás ale odlišuje 
i něco dalšího: Všechny obytné přívěsy Hobby 
jsou už z výroby vybaveny kompletní výbavou 
HobbyKomplett. Co to znamená pro vás? Plný 
komfort a bezstarostný začátek dovolené.

Nechte se inspirovat nabídkou modelů 
v tomto katalogu. Ještě pestřejší paletu 
možností a spoustu podrobností o výbavě 
najdete na webu hobby-caravan.de/cz. Tam 
si také můžete rovnou nakonfigurovat vozidlo 
svých snů.

Přejeme vám mnoho zábavy při objevování!

 OBSAH



54 MADE IN GERMANY

ZÁVOD NA VÝROBU OBYTNÝCH PŘÍVĚSŮ HOBBY

ZÁVOD NA VÝROBU OBYTNÝCH VOZŮ AUTOMOBILŮ HOBBY

SERVISNÍ STŘEDISKO HOBBY

KVALITA MADE IN GERMANY
Heslo „Made in Germany“ pro nás znamená nejvyšší úroveň kvality a péče při výrobě 
v severoněmeckém Fockbeku, se kterým nás pojí dlouholetá historie.

V našem výrobním závodě zaměstnáváme více než 1 200 lidí. V jednom  
z největších evropských závodů na výrobu karavanů a obytných vozů  
ročně vznikne přes 15 tisíc vozidel.

Nejmodernější stroje a použité technologie jsou zárukou maximální efektivity a 
preciznosti. Zároveň však u mnohých detailů sázíme na poctivou ruční práci a  
šikovnost. Výsledkem jsou vozidla, která vás budou provázet, ať se s nimi vydáte 
kamkoli. Jsou spolehlivá, odolná a nadčasová.

Na tuto kvalitu jsme patřičně hrdí – poskytujeme dokonce dvanáctiletou záruku 
těsnosti na spoje karoserie našich vozidel.

Hobby. Vyrobeno pro život.

Více se o značce Hobby dozvíte na 
webu hobby-caravan.de/cz

ZÁRUKA TĚSNOSTI
L E T



76 VNĚJŠÍ PROVEDENÍ

OBYTNÉ PŘÍVĚSY  
S JEDINEČNÝM  
DESIGNEM
U vozů Hobby nejde jen o vnitřní krásu. Na naše 
modely je radost pohledět i zvnějšku a přesvědčí vás 
mnoha chytrými a praktickými detaily. Pro obytné 
přívěsy Hobby je typický sportovní designový jazyk 
s plynulými křivkami a aerodynamickými tvary. Design 
vozidel dokonale podtrhují stylové prvky jako jsou 
manévrovací rukojeti v chromovém vzhledu nebo 
sportovní záď.

Objevte všechny detaily rozsáhlé 
výbavy našich obytných přívěsů 
na webu hobby-caravan.de/cz

Zadní světla Automotive

Ozdobné kryty kol

Mimořádně pevné manévrovací rukojeti

Nájezdová brzda KNOTT ANS s automatickým seřizováním

Pevné vysokozátěžové stabilizační nohy

Klika na podpěru v předním nárazníku

Prostorná schránka na  
plynové lahve

Velké výklopné dveře úložného prostoru

Střešní okna DOMETIC SEITZ s termoroletou a sítí proti hmyzu

Vstupní dveře – jednodílné, extra široké, s trojitým zamykáním, oknem,  
nádobou na odpadky, úložnými přihrádkami a plisovanou sítí proti hmyzu

Oj s pochozím krytem

Dešťová lišta na markýzu

Dvojitě prosklená 
 a tónovaná vnější okna

Integrovaná kedrová lišta

Konstrukčně přesné spoje nástavby

Panoramatické střešní okno

Spojovací zařízení se stabilizátorem KNOTT



98

ONTOUR
STR. 10

Půdorysy: 3

Lůžka: 3 - 5

Délka: 5.791 - 6.720 mm

Šířka: 2.200 mm

Technicky umožněná celková max.  
hmotnost: 1.200 - 1.500 kg

DE LUXE
STR. 16

Půdorysy: 13

Lůžka: 3 - 7

Délka: 5.975 - 7.520 mm

Šířka: 2.300 - 2.500 mm

Technicky umožněná celková max.  
hmotnost: 1.300 - 2.000 kg

EXCELLENT
STR. 22

Půdorysy: 4

Lůžka: 3 - 4

Délka: 6.762 - 7.520 mm 

Šířka: 2.300 - 2.500 mm

Technicky umožněná celková max.  
hmotnost: 1.350 - 2.000 kg

EXCELLENT EDITION
STR. 28

Půdorysy: 10

Lůžka: 4 - 5

Délka: 6.640 - 8.331 mm 

Šířka: 2.300 - 2.500 mm

Technicky umožněná celková max.  
hmotnost: 1.350 - 2.200 kg

PRESTIGE
STR. 34

Půdorysy: 10

Lůžka: 4 - 7

Délka: 7.520 - 9.031 mm

Šířka: 2.500 mm

Technicky umožněná celková max.  
hmotnost: 1.700 - 2.500 kg

MAXIA
STR. 40

Půdorysy: 3

Lůžka: 4 - 7

Délka: 7.713 - 8.331 mm

Šířka: 2.500 mm

Technicky umožněná celková max.  
hmotnost: 1.800 - 2.200 kg

MODELOVÉ ŘADY



 

390 SF
1110 ONTOUR

Na cesty s lehkostí – a také vším, co je pro vás důležité. ONTOUR je vždy připravený 
na spontánní výlety do širého světa.

S hmotností od 1 200 kg a šířkou 2,20 m je kompaktní ONTOUR dokonalý karavan 
i pro menší tažná vozidla. Ze třech různých modelů si stoprocentně vyberete ten 
pravý pro vstup do světa Hobby.

ONTOUR
ZÁKLADNÍ ŘADA

Půdorysy: 3
Lůžka: 3 - 5
Francouzská lůžka: 2
Oddělená lůžka: 1
Dětská lůžka: 1
Kombinace čalounění: Lago
Povrchová úprava nábytku:  
Dub Moyet / matná bílá
Kuchyňka: šedá

Více se o našem karavanu Ontour 
a jeho přednostech dozvíte na 
webu hobby-caravan.de/czKombinované kazety s termoroletou a sítí proti hmyzuVelký úložný prostor pod sezením

Izolovaná střešní okna



 

460 DL

 

460 DL

 

390 SF

 

460 DL
1312 ONTOUR

PŘESNĚ PODLE  
VAŠEHO VKUSU
Dostatek prostoru pro přípravu, vaření i skladování: Kuchyňky Hobby 

jsou skutečný prostorový zázrak. Každý centimetr je v nich chytře 

využitý, ať už se jedná o kompaktní boční, prostornou rohovou nebo 

zadní kuchyňku. Díky tomu kdykoli snadno připravíte něco dobrého na 

zub. O dalších „kuchyňkových vychytávkách“ se dozvíte na našem webu.

Sezení s velkým prostorem pro nohy

Čtecí lampičky s  
barevnými světly

Mimořádně hluboká chladnička s  
mrazicí přihrádkou pod  

kuchyňskou linkou

Kuchyňská roleta s  
integrovanými zásuvkami

Kuchyňské zásuvky v komfortní velikosti s  
plynulým zavíráním Soft Close  

a zámky Push Lock



390 SF

L: 5.791 mm · B: 2.200 mm · G: 1.200 kg

460 DL

L: 6.616 mm · B: 2.200 mm · G: 1.300 kg

470 KMF

L: 6.720 mm · B: 2.200 mm · G: 1.350 kg

 

460 DL

 

460 DL

 

390 SF
1514 ONTOUR

NAŠE PŮDORYSY NA ONTOUR

Všechny naše modely si můžete prohlédnout při 
virtuálních prohlídkách 360° ve vyhledávači modelů 
na webu 360.hobby-caravan.de/cz

Mnoho úložných prostor

Lampičky s pružným husím krkem



 

515 UHL
1716 DE LUXE

Náš DE LUXE je stejně rozmanitý jako seznam vašich destinací.  
Celkem 13 promyšlených půdorysů z něj dělá naprosto univerzální talent.  
To je jen jeden z mnoha důvodů, proč je DE LUXE naším bestsellerem.

Přesvědčí každého: Světlý a přívětivý design pro dokonalý pocit domácké pohody.

Půdorysy: 13
Lůžka: 3 - 7
Francouzská lůžka: 7
Ostrovní (královské) lůžko: 1
Oddělená lůžka: 4
Dětská lůžka: 5
Spouštěcí lůžka: 2
Kombinace čalounění: Turo
Povrchová úprava nábytku:  
Jilm Baron / matná bílá / Grace
Kuchyňka: šedá

Spouštěcí lůžko

DE LUXE
UNIVERZÁL

Více se o našem karavanu De Luxe 
a jeho přednostech dozvíte na 
webu hobby-caravan.de/cz



 

490 KMF

 

490 KMF

 

490 KMF

 

490 KMF

1918 DE LUXE

PROSTOR PRO VŠECHNY
Útulné místo pro rodiny i přátele. Díky všestranným kombinacím 

obývacího prostoru je možné cokoli. Cestujete ve dvou, ve čtyřech, 

nebo ve více lidech? Díky velkým skříním a odkládacím plochám je 

na palubě dostatek úložného prostoru pro všechny případy. Objevte 

rozmanitou nabídku řešení úložných prostor na našem webu.

Dětská palanda,  
2patrová

Dětské lůžko s tabulí

Držák utěrek

Prostorné závěsné skříňky se  
zadním odvětráváním

Velká šatní skříň



400 SFe

L: 5.975 mm · B: 2.300 mm · G: 1.300 kg

460 UFe

L: 6.640 mm · B: 2.300 mm · G: 1.350 kg

460 LU

L: 6.762 mm · B: 2.300 mm · G: 1.350 kg

460 SFf

L: 6.762 mm · B: 2.300 mm · G: 1.350 kg

490 KMF

L: 6.892 mm · B: 2.300 mm · G: 1.500 kg

495 UL

L: 7.131 mm · B: 2.300 mm · G: 1.500 kg

495 WFB

L: 7.131 mm · B: 2.300 mm · G: 1.500 kg

515 UHK

L: 7.537 mm · B: 2.300 mm · G: 1.700 kg

515 UHL

L: 7.537 mm · B: 2.300 mm · G: 1.700 kg

540 UL

L: 7.297 mm · B: 2.300 mm · G: 1.500 kg

540 KMFe

L: 7.449 mm · B: 2.300 mm · G: 1.600 kg

545 KMF

L: 7.432 mm · B: 2.500 mm · G: 1.700 kg

560 KMFe

L: 7.520 mm · B: 2.500 mm · G: 1.700 kg

 

460 UFe

 

515 UHL

 

460 Ufe

2120 DE LUXE

NAŠE PŮDORYSY NA DE LUXE

Venkovní umyvadlo

Variabilní spouštěcí lůžko

Všechny naše modely si můžete prohlédnout při 
virtuálních prohlídkách 360° ve vyhledávači modelů 
na webu 360.hobby-caravan.de/cz

Pohodlná pružinová matrace

Okno na přídi s praktickými  
odkládacími plochami



 

495 WFB
2322 EXCELLENT

Užívejte si života ve dvou. Objevujte idylická místa a následujte svůj rytmus. 
EXCELLENT je stvořený pro dokonalou dovolenou.

Je pro to celá řada důvodů: Komfortní výbava a jemně vyladěná nabídka půdorysů 
s velkorysým uspořádáním prostoru a útulným sezením. A samozřejmě také 
ambientní osvětlení pro romantické chvilky.

Půdorysy: 4
Lůžka: 3 - 4
Francouzská lůžka: 3
Oddělená lůžka: 1
Kombinace čalounění: Nora
Povrchová úprava nábytku:  
Šedá / bílá s vysokým leskem / Grace

EXCELLENT
ELEGÁN

Více se o našem karavanu Excellent 
a jeho přednostech dozvíte na 
webu hobby-caravan.de/cz

Multifunkční zadní stěna kuchyně



 

495 WFB

 

495 WFB

 

540 WFU

 

460 SL
2524 EXCELLENT

VŠE NA DOSAH
V prostorné absorpční chladničce o objemu 133 litrů zůstanou 

suroviny čerstvé a křupavé. Na led a zmrzlinu je tu 12litrová mrazicí 

přihrádka. Praktický detail: Díky pantům po obou stranách lze 

chladničku otevírat zleva i zprava. Všechny podrobnosti o výbavě 

našich kuchyněk najdete na našem webu.

Chladnička DOMETIC, 133 l

Velké nástěnné skříňky s plynulým zavíráním

Zadní kuchyňka

Panoramatické okno na přídi s plně integrovanou  
termoroletou a roletou proti hmyzu



460 SL

L: 6.762 mm · B: 2.300 mm · G: 1.350 kg

495 WFB

L: 7.131 mm · B: 2.300 mm · G: 1.500 kg

540 WFU

L: 7.278 mm · B: 2.300 mm · G: 1.550 kg

560 CFe

L: 7.520 mm · B: 2.500 mm · G: 1.700 kg

 

540 WFU

 

460 SL

 

460 SL

2726 EXCELLENT

NAŠE PŮDORYSY NA EXCELLENT

Všechny naše modely si můžete prohlédnout při 
virtuálních prohlídkách 360° ve vyhledávači modelů 
na webu 360.hobby-caravan.de/cz

Komfortní čelo

Zvedací mechanismus s  
lehkým chodem



 

495 UL
2928 EXCELLENT EDITION

EXCELLENT EDITION
STYLOVKA

Prostorný, světlý, rozmanitý, designový a útulný – všechny tyto vlastnosti v sobě 
dokonale spojuje model EXCELLENT EDITION.

Desítka půdorysů (čtyři z nich mají dětská lůžka) nabízí prostor pro nejrůznější 
potřeby. V některých modelech najdete dokonce i vlastní sezení pro menší děti. 
Omalovánky nebo hračky tak není potřeba pokaždé někam uklízet. 
Moderní kombinaci světlých barev a rovných linií ve skandinávském  
stylu podtrhuje působivé LED osvětlení.

Půdorysy: 10
Lůžka: 4 - 5
Francouzská lůžka: 6
Oddělená lůžka: 3
Dětská lůžka: 4
Ostrovní (královské) lůžko: 1
Kombinace čalounění: Santo
Povrchová úprava nábytku:  
 Cape Town / matná bílá / Platino

Praktický příborník

Topení TRUMA S 3004

Více se o našem karavanu Excellent 
Edition a jeho přednostech dozvíte 
na webu hobby-caravan.de/cz

Velmi robustní závěsy dveří s mechanikou Soft Close



 

460 UFe

 

545 KMF

 

490 KMF

 

650 UMFe
3130 EXCELLENT EDITION

SPÁNEK JAKO V BAVLNCE
Stačí rozsvítit lampičku, vytáhnout z poličky oblíbenou knížku a číst 

si, dokud víčka neklesnou únavou – útulné dětské postele si malí 

dobrodruzi hned zamilují. Přes den tu mají prostor pro kreslení, hry 

nebo stavění bunkrů. Hledáte-li další úžasné ložnice, podívejte se na 

naše webové stránky.

Dětské lůžko s tabulí

Vertikální výsuv



 

495 UL

 

650 KMFe

 

650 KMFe

460 UFe

L: 6.640 mm · B: 2.300 mm · G: 1.350 kg

490 KMF

L: 6.892 mm · B: 2.300 mm · G: 1.500 kg

495 UL

L: 7.131 mm · B: 2.300 mm · G: 1.500 kg

540 WLU

L: 7.305 mm · B: 2.300 mm · G: 1.550 kg

540 UL

L: 7.297 mm · B: 2.300 mm · G: 1.550 kg

540 UFf

L: 7.460 mm · B: 2.300 mm · G: 1.550 kg

545 KMF

L: 7.432 mm · B: 2.500 mm · G: 1.700 kg

560 KMFe

L: 7.520 mm · B: 2.500 mm · G: 1.700 kg

650 KMFe

L: 8.331 mm · B: 2.500 mm · G: 1.900 kg

650 UMFe

L: 8.331 mm · B: 2.500 mm · G: 1.900 kg

3332 EXCELLENT EDITION

NAŠE PŮDORYSY NA  
EXCELLENT EDITION

Prostorná dětská část

Dětská palanda, 3patrová

Exkluzivní lavicová  
toaleta THETFORD

Svítidla s husím krkem

Všechny naše modely si můžete prohlédnout při 
virtuálních prohlídkách 360° ve vyhledávači modelů 
na webu 360.hobby-caravan.de/cz



 

620 CL
3534 PRESTIGE

Volný prostor, spousta místa a možnost téměř neomezeného pohybu: V karavanu 
PRESTIGE si i na cestách můžete užívat luxusu skutečného domova.

V deseti individuálních řešeních půdorysu najdete velkorysý obývací i spací prostor. 
V našem prostorovém zázraku se v závislosti na konkrétním modelu pohodlně vyspí 
až sedm lidí.

Půdorysy: 10
Lůžka: 4 - 7
Francouzská lůžka: 6
Ostrovní (královské) lůžko: 2
Oddělená lůžka: 2
Dětská lůžka: 3
Kombinace čalounění: Cara
Povrchová úprava nábytku:  
Visby Oak / bílá s vysokým leskem

PRESTIGE
PROSTOROVÝ ZÁZRAK

Více se o našem karavanu Prestige 
a jeho přednostech dozvíte na 
webu hobby-caravan.de/cz

Poličky na kořenky

Velká pohovka

Elegantní barový pult

Ambientní osvětlení



 

650 UFf

 

620 CL

 

620 CL

 

650 UFf
3736 PRESTIGE

ZVLÁDNE ÚPLNĚ 
VŠECHNO
Prestige má svou specialitu – plnohodnotný sporák. Tři plynové 

hořáky, elektrická plotýnka, samostatný gril a prostorná trouba jsou 

splněným snem každého amatérského šéfkuchaře. Sbíhají se vám 

sliny? Poznejte také další příslušenství do kuchyně na našem webu.

Volně stojící královské lůžko

Prostorná rohová spodní skříňka

Komoda pro TV se skleněnou vitrínou

Okno na přídi s praktickými odkládacími plochami



560 FC

L: 7.520 mm · B: 2.500 mm · G: 1.700 kg

560 WLU

L: 7.520 mm · B: 2.500 mm · G: 1.700 kg

560 WFU

L: 7.568 mm · B: 2.500 mm · G: 1.700 kg

620 CL

L: 8.031 mm · B: 2.500 mm · G: 1.900 kg

650 KFU

L: 8.381 mm · B: 2.500 mm · G: 2.000 kg

650 UFf

L: 8.331 mm · B: 2.500 mm · G: 1.900 kg

660 WFC

L: 8.331 mm · B: 2.500 mm · G: 1.900 kg

720 UKFe

L: 9.031 mm · B: 2.500 mm · G: 2.500 kg

720 KWFU

L: 9.031 mm · B: 2.500 mm · G: 2.500 kg

720 WQC

L: 9.031 mm · B: 2.500 mm · G: 2.500 kg

 

720 KWFU

 

720 KWFU

 

720 KWFU

 

650 UFf

3938 PRESTIGE

NAŠE PŮDORYSY NA PRESTIGE

Praktická otočná  
toaleta THETFORD

Otevřená koncepce se  
samostatnou sprchovou  
kabinou

Všechny naše modely si můžete prohlédnout při 
virtuálních prohlídkách 360° ve vyhledávači modelů 
na webu 360.hobby-caravan.de/cz

Oddělená sprchová  
kabinka

Vyhřívaná šatní skříň



 

660 WQM
4140 MAXIA

Model MAXIA je koncipovaný pro milovníky skandinávské útulnosti, chytré 
funkčnosti a minimalistického designu a sází na otevřenou dispozici, přírodní 
materiály, dokonale sladěné barvy a severský hygge styl. Na tento moderní přívěs, 
který nabízí nový druh karavaningu, je prostě radost pohledět.

Vše, co byste mohli potřebovat: Díky kompletní výbavě HobbyKomplett má váš 
obytný přívěs MAXIA vše, co potřebujete pro krásnou dovolenou, a to bez jakýchkoli 
nákladů navíc nebo drahých doplňkových paketů.

Půdorysy: 3
Lůžka: 4 - 7
Ostrovní (královské) lůžko: 1
Oddělená lůžka: 2
Dětská lůžka: 1
Kombinace čalounění: Pico
Povrchová úprava nábytku:  
Grafitová šedá / ořech Rochefort / Uni Grigio

MAXIA
NOVÁ PRÉMIOVÁ TŘÍDA

Velké střešní okno Style

LCD ovládací panel topení  
TRUMA combi CP Plus

Panoramatické přední okno HOBBY TOP

Více se o našem karavanu Maxia 
a jeho přednostech dozvíte na 
webu hobby-caravan.de/cz



 

660 WQM

 

660 WQM

 

595 KML

 

595 KML

4342 MAXIA

JEDNODUCHÝ, 
FLEXIBILNÍ, 
MULTIFUNKČNÍ
Model MAXIA 595 KML nabízí lůžka až pro sedm osob. V 

multifunkčním prostoru s dětskými lůžky mohou být až tři lůžka pro 

děti. Na zádi lze snadno a rychle ukotvit dvě palandy. Když se spodní 

lůžko nepoužívá, dají se polštáře proměnit v malé sezení. Závěs 

připevněný suchým zipem k hornímu rámu postele v mžiku promění 

dětský pokoj v útulný bunkr.

Oddělovač kuchyňského prostoru  
v průmyslovém designu

Stůl s jednou  
teleskopickou nohou

Jedinečná koncepce dětských lůžek na  
zádi nabízí více než devět možných variant úpravy

Pohodlné středové sezení s rozměrnými polštáři

Dětské lůžko jako rohové sezení

Multifunkční zadní stěna



585 UL

L: 7.713 mm · B: 2.500 mm · G: 1.800 kg

595 KML

L: 8.022 mm · B: 2.500 mm · G: 1.800 kg

660 WQM

L: 8.331 mm · B: 2.500 mm · G: 2.000 kg

 

585 UL

 

585 UL

 

595 KML

4544 MAXIA

NAŠE PŮDORYSY NA MAXIA

Zvedací mechanismus s lehkým chodem

Všechny naše modely si můžete prohlédnout při 
virtuálních prohlídkách 360° ve vyhledávači modelů 
na webu 360.hobby-caravan.de/cz



46 47DOBRÉ DŮVODY PRO HOBBY

Sezení s velkým prostorem pro nohy

Velmi robustní závěsy dveří s mechanikou Soft Close

Veškeré osvětlení využívá technologii LED

Úložné skříňky se zadní ventilací

Komfortní kombinace  
vařiče s dřezem

Velký úložný prostor pod sezením
Kuchyňské zásuvky v komfortní  
velikosti s plynulým zavíráním  
Soft Close a zámky Push Lock

Velká nádrž na čerstvou vodu

Pohodlná pružinová matrace

Ambientní osvětlení

12letá záruka na těsnost spojů nástavby

Střešní okno DOMETIC SEITZ Midi Heki

Multifunkční zadní stěna kuchyně

Kombinované kazety s termoroletou a sítí proti hmyzu

Přiléhající okna nástavby

DOBRÉ DŮVODY PRO HOBBY
Made in Germany
Se značkou Hobby toho zkrátka získáte víc. Kempování s námi je totiž snadné, cenově výhodné 
a pohodové. Kromě toho vám nabízíme nejvyšší kvalitu Made in Germany. Nebo jak říkáme: 
Kempování plné vášně Made in Fockbek. 

Kompletní výbava HobbyKomplett
Férová, transparentní a překvapivě výhodná: S kompletní výbavou HobbyKomplett je váš Hobby od 
samého počátku vybaven vším, co potřebujete pro kempování – bez drahých příplatkových paketů, 
bez jakýchkoli výhrad a námitek.

Rozmanitá nabídka půdorysů
Už jste si vyhlédli některý model Hobby? Dodejte mu individuální ráz. Pomocí konfigurátoru  
si můžete všechna vozidla Hobby přizpůsobit svým osobním požadavkům. 

Síť prodejců Hobby
Se svým novým Hobby jste doma úplně všude. Největší evropská síť prodejců je vám k dispozici 
při veškerém vašem cestování – poradí, pomůže nebo zajistí rychlý servis. Domluvte si osobní 
konzultaci. Na www.hobby-caravan.de/cz najdete prodejce Hobby ve své blízkosti.

Rodina Hobby
Zaregistrujte se v naší bezplatné členské sekci „Moje Hobby“. Objevte fantastické cestovní trasy 
nebo se nechte inspirovat naším časopisem a aktuálním e-mailovým zpravodajem. Těšíme se,  
že vás už brzy uvítáme v naší rodině Hobby!

Nakonfigurujte si svůj 
vysněný vůz na webu 
hobby-caravan.de/cz



460 DL 3 +1 98

ONTOUR 
L: 6.616 mm · B: 2.200 mm · G: 1.300 kg

460 LU 4 98

DE LUXE
L: 6.762 mm · B: 2.300 mm · G: 1.350 kg

460 SL 3 +1 133

EXCELLENT
L: 6.762 mm · B: 2.300 mm · G: 1.350 kg

495 UL 4 +1 133

DE LUXE, EXCELLENT EDITION
L: 7.131 mm · B: 2.300 mm · G: 1.500 kg

515 UHL 6 +1 133

DE LUXE 
L: 7.537 mm · B: 2.300 mm · G: 1.700 kg

540 WLU 4 133

EXCELLENT EDITION
L: 7.305 mm · B: 2.300 mm · G: 1.550 kg

540 UL 4 +1 133

DE LUXE, EXCELLENT EDITION
L: 7.297 mm · B: 2.300 mm · G: 1.550 kg

560 WLU 4 133

PRESTIGE
L: 7.520 mm · B: 2.500 mm · G: 1.700 kg

585 UL 4 +1 133

MAXIA
L: 7.713 mm · B: 2.500 mm · G: 1.800 kg

620 CL 4 +1 133

PRESTIGE 
L: 8.031 mm · B: 2.500 mm · G: 1.900 kg

390 SF 4 98

ONTOUR 
L: 5.791 mm · B: 2.200 mm · G: 1.200 kg 

400 SFe 3 133

DE LUXE 
L: 5.975 mm · B: 2.300 mm · G: 1.300 kg

460 UFe 4 133

DE LUXE, EXCELLENT EDITION  
L: 6.640 mm · B: 2.300 mm · G: 1.350 kg

495 WFB 4 133

DE LUXE, EXCELLENT
L: 7.131 mm · B: 2.300 mm · G: 1.500 kg

540 WFU 4 133

EXCELLENT
L: 7.278 mm · B: 2.300 mm · G: 1.550 kg

560 CFe 4 133

EXCELLENT
L: 7.520 mm · B: 2.500 mm · G: 1.700 kg

560 FC 4 133

PRESTIGE 
L: 7.520 mm · B: 2.500 mm · G: 1.700 kg

560 WFU 4 133

PRESTIGE
L: 7.568 mm · B: 2.500 mm · G: 1.700 kg

650 UMFe 4 1 133

EXCELLENT EDITION
L: 8.331 mm · B: 2.500 mm · G: 1.900 kg

660 WFC 4 133

PRESTIGE
L: 8.331 mm · B: 2.500 mm · G: 1.900 kg

470 KMF 3 2 98

ONTOUR
L: 6.720 mm · B: 2.200 mm · G: 1.350 kg

490 KMF 3 2 133

DE LUXE, EXCELLENT EDITION 
L: 6.892 mm · B: 2.300 mm · G: 1.500 kg

515 UHK 5 2 133

DE LUXE
L: 7.537 mm · B: 2.300 mm · G: 1.700 kg

540 KMFe 3 2 133

DE LUXE
L: 7.449 mm · B: 2.300 mm · G: 1.600 kg

545 KMF 3 2 +1 133

DE LUXE, EXCELLENT EDITION
L: 7.432 mm · B: 2.500 mm · G: 1.700 kg

560 KMFe 3 2 +1 133

DE LUXE, EXCELLENT EDITION
L: 7.520 mm · B: 2.500 mm · G: 1.700 kg

595 KML 3 +1 2 +1 133

MAXIA
L: 8.022 mm · B: 2.500 mm · G: 1.800 kg

650 KFU 4 2 +1 133

PRESTIGE
L: 8.381 mm · B: 2.500 mm · G: 2.000 kg

650 KMFe 3 2 +1 133

EXCELLENT EDITION
L: 8.331 mm · B: 2.500 mm · G: 1.900 kg

720 UKFe 5 2 133

PRESTIGE
L: 9.031 mm · B: 2.500 mm · G: 2.500 kg

720 KWFU 4 2 +1 133

PRESTIGE
L: 9.031 mm · B: 2.500 mm · G: 2.500 kg

460 SFf 2 1 133

DE LUXE
L: 6.762 mm · B: 2.300 mm · G: 1.350 kg

540 UFf 4 133

EXCELLENT EDITION
L: 7.460 mm · B: 2.300 mm · G: 1.550 kg

650 UFf 4 133

PRESTIGE
L: 8.331 mm · B: 2.500 mm · G: 1.900 kg

660 WQM 4 157

MAXIA
L: 8.331 mm · B: 2.500 mm · G: 2.000 kg

720 WQC 4 133

PRESTIGE
L: 9.031 mm · B: 2.500 mm · G: 2.500 kg

4948

Všechny naše modely si můžete prohlédnout při 
virtuálních prohlídkách 360° ve vyhledávači modelů  
na webu 360.hobby-caravan.de/cz

PŘEHLED MODELŮ VYROBENO  
PRO ROZMANITOST
Přejete si dvojlůžko, nebo raději samostatná lůžka? Jste rodina,  
nebo cestujete v páru? U Hobby si každý najde model sobě na míru.

ODDĚLENÁ LŮŽKADVOULŮŽKO DĚTSKÁ LŮŽKA  
OSTROVNÍ  
(KRÁLOVSKÉ) LŮŽKO

VYSVĚTLENÍ ZNAČEKPROVEDENÍ TECHNICKÁ DATA

Spaní / přídavné spaní

Sedací souprava

Kuchyňka

Koupelna

Úložný prostor
2 +1 Lůžka + přídavná
2 +1 Dětská lůžka +  

přídavné dětské lůžko

Spouštěcí lůžko

Dvounápravový
98 Chladnička (litry)

F Dvojité (francouzské) lůžko

Fe Francouzské lůžko, externí 
koupelna

Ff/Q Královské lůžko

H Spouštěcí lůžko

K Dětská lůžka

L Oddělená lůžka

B Sedací souprava vpředu

C Sedací souprava ve tvaru C

D Jídelní kout

M Sedací souprava ve středu

S Boční sedací souprava

U Sedací souprava ve tvaru U

W Koupelna na zádi

L Celková délka

B Celková šířka

G Technicky umožněná  
celková max. hmotnost

PŘEHLED MODELŮPŘEHLED MODELŮ



MADE IN GERMANY 

POSTAVENO PRO ŽIVOTCZ

OBECNÉ INFORMACE

Obytné přívěsy – katalog, Sezona 2025 | Stav srpen 2024

Některé modely vyobrazené v tomto prospektu mohou obsahovat také 

volitelné prvky, resp. dekorace, které nejsou součástí sériové výbavy. 

Vyhrazujeme si právo na odchylky ve struktuře a barvě, lišící se od 

vyobrazeného nábytkového zařízení, pokud vyplývají z povahy použitých 

materiálů a jsou obvyklé. Totéž platí pro technické úpravy na vozidle za 

předpokladu, že celková kvalita výrobku zůstane stejná nebo se zlepší a že 

nebude negativně ovlivněno jeho zamýšlené použití. 

Rozvržení půdorysu některých modelů neumožňuje použití některých  

prvků výbavy. Obsah odpovídá stavu v době tisku. Změny v konstrukci a 

výbavě, stejně jako omyly a chyby vyhrazeny. Další obrázky  

najdete na www.hobby-caravan.de/cz

Veškeré informace o variantách, cenách a 
hmotnostech najdete na našich webových 
stránkách.

NAŠI OBCHODNÍ PARTNEŘI

Vždy ve vaší blízkosti. Přibližně 

350 partnerských prodejců a servisních 

partnerů je zárukou individuálního přístupu, 

a to i když jste právě na cestách – díky jedné 

z největších sítí prodejců v Evropě.

NĚMECKO

Závod na výrobu obytných přívěsů Hobby

Ing. Harald Striewski GmbH  

Harald-Striewski-Straße 15  

24787 Fockbek/Rendsburg  

www.hobby-caravan.de/cz

PEFC/04-31-1339

Certifikováno PEFC

Tento výrobek
pochází z lesů
obhospodařovaných
trvale udržitelným
způsobem

www.pefc.cz


